izbūvei, (...)” un iesnieguma iesniedzēja iesniegtajiem attaisnotiem maksājuma dokumentiem, 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8.
1
 punktu, līdzfinansējuma izmaksas apmērs EUR 

300,00 (trīs simti euro 00 centi), un pamatojoties uz Saistošo noteikumu 101. punktu 

līdzfinansējuma izmaksas apmērs EUR 1200,00 (viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi). 

Līdzfinansējuma izmaksu J.P., personas kods (...), veikt līdz 2025. gada 29. novembrim uz 

J.P. norādīto kontu (...). 

Atzinums sagatavots uz 2 (divām) lapaspusēm 1 (vienā) elektroniskā eksemplārā. 

Atzinums kopā ar iesniedzēja iesniegumu un iesniegto dokumentāciju iesniedzams Finanšu